
Olsztynek, dnia 07.08.2023 r.   

  

SIM KZN - Warmia i Mazury    

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością    

z siedzibą w Olsztynku  

Ratusz 1, 11-015 Olsztynek   

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Nazwa zamówienia:   

Wykonanie dokumentacji projektowej w postaci koncepcji architektoniczno–budowlanej wraz z analizą 

rzeczowo – finansową dla inwestycji realizowanej w Gminie Miasto Braniewo. 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                        

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  Zamawiający informuje, że:    

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.08.2023 r.  

2. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:               

                                                                                                                

Nr 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto  

Wykonanie koncepcji 
architektoniczno -  

budowlanej w 
technologii  

pozwalającej na  

opracowanie  

projektu budowlanego 

w technologii BIM  

Termin 
wykonania,  

krótszy aniżeli  

90 dni od dnia 

zawarcia umowy  

1 

„P&M” PROJEKT 

Przemysław Plowecki  

ul. Bysławska 82 lok. 519 

04 – 993 Warszawa 

38 880, 00 zł TAK 90 

2 

JNS Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 2 

35-959 Rzeszów 

40 590,00 zł NIE 90 

3 

Pracownia Projektowa „Pro-Vision” 

Kamil Markuszewski 

Tuszewo 47A 

14-260 Lubawa 

159 900,00 zł NIE  90 

4 

Przedsiębiorstwo Projektowania        
i Usług Inwestycyjnych  

INWESTPROJEKT sp. z o.o.  
ul. Waszyngtona 22  

15-274 Białystok  

31 980,00 zł TAK 60 

5 

MPPA SP. Z O.O.  

pl. Teatralny 3/31  

50-051 Wrocław  

23 985,00 zł NIE 45 



6 

Even Sp. Z o.o. 

ul. Puławska 12/3 

02-566 Warszawa 

23 985,00 zł TAK 70 

7 

Pracownia Architektoniczna 

 Czora i Czora Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 6 

40-689 Katowice 

34 440,00 zł TAK 85 

  

     

   

Zatwierdził:   

Prezes Zarządu  

Ryszard Adamczak  


